
E2

Montag - Freitag Rückfahrt 1

11:30 Uhr Grundschule / Mittelschule

11:38 Uhr Laubendorf

Montag - Donnerstag Rückfahrt 2

15:45 Uhr Grundschule / Mittelschule

15:53 Uhr Laubendorf

15:56 Uhr Heinersdorf 

15:58 Uhr Lohe

16:02 Uhr Burggrafenhof

16:05 Uhr Keidenzell

16:06 Uhr Hammerschmiede

16:07 Uhr Stinzendorf

16:15 Uhr Horbach Nürnberger Straße

16:17 Uhr Horbach Tannenstraße West

16:25 Uhr Kirchfembach

Schulbuslinien ab 13.09.2022

Großbus


